
Zarządzenie  Nr  538 / 1971 / 17 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 10 listopada 2017 roku 

 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                    
na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 3 uchwały 
Nr XXVI/351/2016  Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2017 rok  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5243 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zmniejszeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                              49.150 zł 
-   zmniejszeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                              49.150 zł 
     z tego:  

 
1) zmniejszenie wydatków na zadania własne gminy o kwotę                                  7.900 zł 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 
 

2) zwiększenie  wydatków na zadania własne powiatu o kwotę                               7.900 zł 
 
Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 
 

3) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę                                                  25.400 zł                                           

  
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 

4) zmniejszeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
powiatowi z zakresu administracji rządowej o kwotę                                           74.550 zł                                                                                                            

  
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 

 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 
 



 2 

A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2017 rok ogółem                        566.733.427,71 zł  
z tego: 
- dochody gminy                                                      421.676.337,63 zł 
- dochody powiatu                                                  145.057.090,08 zł  
1)  dochody bieżące                                                                           520.571.134,79 zł 
     a)  gminy                                                                     394.273.519,63 zł 
     b)  powiatu                                                                 126.297.615,16 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      46.162.292,92 zł  
      a)   gminy                    27.402.818,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 18.759.474,92 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       479.930.502,16  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody gminy     347.895.425,96 zł   
         a)  bieżące                                           320.492.607,96 zł 
         w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       178.000,00  zł    
 
         b)  majątkowe                                      27.402.818,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  132.035.076,20 zł  
         a)  bieżące                                          113.285.476,20 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                     1.021.516,00  zł                                    

         b)   majątkowe                                       18.749.600,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              86.780.925,55  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące             73.762.911,67 zł,  
     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi                       13.018.013,88 zł 
       a)  bieżące                                            13.008.138,96 zł 
       b)  majątkowe                                               9.874,92 zł. 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                               22.000,00 zł 
    z tego:  
   1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące      18.000,00 zł, 
    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące       4.000,00 zł. 
 
 



 3 

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2017 rok ogółem   611.533.427,71 zł 
z tego: 
-     wydatki gminy     416.200.160,63 zł 
-     wydatki powiatu                 195.333.267,08 zł 
 
1) wydatki bieżące                                                                       505.653.377,79 zł 
     a)  gminy                                                                370.182.118,63 zł 
     b)  powiatu                                                            135.471.259,16 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                               105.880.049,92 zł  
      a)   gminy              46.018.042,00 zł 
      b)   powiatu                                                           59.862.007,92 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych               524.730.502,16 zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  342.419.248,96 zł 
       
       a)  bieżące                                          296.401.206,96 zł 
       b)  majątkowe                                     46.018.042,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  182.311.253,20 zł 
 
        a)  bieżące                                         122.459.120,20 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.422.217,00 zł                                           
 
        b) majątkowe                                       59.852.133,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej          86.780.925,55 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                    73.762.911,67 zł, 
     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące             13.018.013,88 zł 
       a)  bieżące                                            13.008.138,96 zł 
       b)  majątkowe                                               9.874,92 zł. 
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                           22.000,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          18.000,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.000,00 zł.      
 
 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                           -  44.800.000,00  zł. 



 4 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


